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UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA

PRO-REITORIA ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR

LISTA DE CLASSIFICADOS DO CAMPUS III - GUARABIRA

PROGRAMAS: BOLSA MANUTENCAO, BOLSA MANUTENCAO PARCIAL E

BOLSA ALIMENTACAO

BOLSA MANUTENCAO — AMPLA CONCORRENCIA

MATRICULA

191430064
201440342
221420240
211440124
191420204
171420780
202420108
212440179
212420550
212420780
212420305
211450464
212420763
212440152
191420310

NOME
ANA CARLA RIBEIRO DA SILVA
ANANDA JULIA DE ARAUJO SANTOS
DEIVERSON WILLAMY NASCIMENTO FELIX
DENILSON SOARES FERNANDES
ESMOA GARCIA DE AZEVEDO
FERNANDA DE SOUSA LIMA
FLAVIA BEZERRA MONTEIRO
FRANCIELE DA SILVA RAMUALDO
FRANCISCA NAIARA DE LIMA
GABRIELLE FERREIRA DA SILVA
GABRIELY SANTOS FRAGOSO
GENEILSON LIMA ARAUJO
HELEN TAYSA DE ARAUJO SILVA DANTAS
IVONALDO HONORATO REGIS FILHO
JAQUELINE ALVES DE BRITO
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201430525
211460290
212420720
212450468
221430202
211440329
221420312
221420576
202420159
212420143
221440135
161423264
212460080
192460285

JAQUELINE NASCIMENTO DE ARAUJO
JESSICA MEIRELES DO NASCIMENTO
JOSE DIEGO FURTADO DE SOUSA
José Fabio Vieira Gomes

JULIO FERNANDES DA SILVA

KARLA SANTOS LIMA

LARISSA SILVA SANTOS

LAYANE PEREIRA ARAUJO

MANOEL SECUNDO NETO

NATALIA VICENTE GENUINO

PAULA LEANDRA DOS SANTOS SILVA
POLIANA MAXIMINO DE FARIAS
RAFAEL FRANCA RODRIGUES
RAFAELA BARBOSA SANTOS

BOLSA MANUTENCAO PARCIAL - AMPLA

MATRICULA

201430126
202450813
221460586
191450715
211460575
221460578

CONCORRENCIA

NOME
BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES
CIRLEIDE ALVES DA SILVA
KATIA OLIVEIRA DA SILVA
LEIDIANE DOS SANTOS RIBEIRO
LUCELIA DOS SANTOS SOUSA
MAISA DA CRUZ COSTA

BOLSA ALIMENTACAO — AMPLA CONCORRENCIA

MATRICULA

192460595
202460517
201460238
192460609
212420798
212460170
211430625
211460133
201430371
201440431

NOME
ALAN DA SILVA NEPOMUCENA
ALANA CAROLINE DE SANTANA MELO
ALINE MARQUES DA SILVA
AMANDA CORDEIRO DA SILVA
ANA BEATRIZ FERNANDES DIAS DE CARVALHO
ANA BEATRIZ GALDINO DOS SANTOS
ANA CAROLINA LIMA SOARES
ANAILZA DE OLIVEIRA TARGINO
ANTONIO DA SILVA MATOS
CAMILA STHEFANY CARDOSO DOS SANTOS
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201450224
221450106
202430626
212450158
212430122
192460471
221460608
201450828
221460411
212460412
201430576
212420445
221450360
212420577
221460403
212460315
191450200
221460519
221460349
191440485
212430033
221430172
211460435
221460616
201460564
221460080
202460452
201440288
201430711
221460446
211450430
211460508
192440144
202430170
212450239
212440233
211430226
211430501
192460200
211430218
221450408
201450364
192440209

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FERREIRA
DANIELY PEREIRA DA SILVA

DAYANE TRAJANO DE LIMA

EDILANIA DOS SANTOS OLIVEIRA

EDNA SILVA DE OLIVEIRA

EDUARDO BENTO DA SILVA

ELAINY MICHELLY BERNARDINO DA SILVA
ELANE MAGNA DE OLIVEIRA PEREIRA
ELIETE RAMOS DA SILVA

GRASIELE RODRIGUES DA CRUZ

HUGO VINICIUS GOMES DUTRA
JANAIRES FELIX DA SILVA

JESSICA BEATRIZ SANTOS DA SILVA
JOSE SAMUEL DE OLIVEIRA SOARES
JULIA ALVES DE MORAIS

JULIANA PEREIRA DA CUNHA

JULIANA SOARES DA SILVA

KASSIA OLIVEIRA DA SILVA

KENNIA ALVES DE LIMA SANTOS

LAINE RODRIGUES DOS SANTOS
LARISSA DA SILVA LIMA

LETICIA FELIPE DOS SANTOS

LIVIA DE AZEVEDO COSTA

MANOELLA FERNANDA SOUSA DA SILVA
MARIA BIANCA FERREIRA DA SILVA
MARIA CLARA FREIRE ALVES

MARIA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA HELENA FELIPE DOS SANTOS
MARIA JACIELLE DE LIMA SOUZA
MARIA VANESSA PEREIRA BARBOSA
MAYRA RODRIGUES DA SILVA

MILENA JESSICA DA SILVA PEREIRA
RAFAELLA MOREIRA DA COSTA

RAIANE SOARES DA SILVA

REBECA SAMARA CAMPOS MONTEIRO
RIVALDO SILVA DOS SANTOS

ROBSON SANTOS DA SILVA

ROSILENE FERREIRA DA SILVA

SALIEL PESSOA DA SILVA

SUENIA RIBEIRO CANUTO

SUNAMYTA CAMPOS MONTEIRO
TARCISIO MARCELO PEREIRA DE SOUZA
VALDENIRA RODRIGUES FAUSTINO



